檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：陳生妹

傳真：03-8332975

電話：03-8322141分機131

電子信箱：v0932@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年5月14日

發文字號：花市原字第1040013197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章。(1040013197_Attach000.pdf)

主旨：函轉原住民族委員會訂於本(104)年5月9日至6月7日間辦

理「原住民族族語線上詞典分區推廣說明會」活動，請貴

機關轉知所屬人員踴躍參加，並同意核予參加活動之公務

人員終身學習時數3小時，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府104年5月12日府原行字第1040087875號函

辦理，

二、檢附活動簡章、報名表1份。

正本：本市各公立國民小學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣

立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立體

育實驗高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工

業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學

校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財

團法人慈濟大學實驗國民小學、族語教師、本市原住民教會

副本：本所原住民族行政課 2015-05-14
10:40:31

1040001554

■■■■■■■■■■■■■104/05/14

■■■■■■■